

از گوشه و کنار ایران  
تشییع پیکر ۲ شهید  
نیروی انتظامی در اصفهان



پیکر مطهر ۲ شهید مدافع امنیت که هنگام دستگیری قاتل مسلح در اصفهان به شهادت رسیده بودند، با حضور مردم شهیدپرور اصفهان و مسئولان استان از میدان فیض این شهر تشییع و در گلستان شهدا به خاک سپرده شدند.

صدور کیفرخواست برای ۲ کارچاق کن

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از صدور کیفرخواست در پرونده ۲ کارچاق کن که ادعای نفوذ در پرونده‌های قضایی را داشتند خبر داد. مجتبی قهرمانی در تشریح این پرونده گفت: در راستای تأکيدات رئیس قوه قضائیه مبنی بر لزوم مبارزه با فساد برون و درون دستگاهی، برای ۲ کارچاق کن که ادعای نفوذ در پرونده‌های قضایی را داشتند، کیفرخواست صادر شد. بنابر گزارش حفاظت و اطلاعات دادگستری استان هرمزگان، این دو نفر با فریبکاری و ادعای اینکه می‌توانند با اعمال نفوذ، روند پرونده‌های قضایی را تغییر دهند از برخی از طرفین پرونده‌ها در دادگستری استان هرمزگان تقاضای وجه و سکه طلا می‌کردند که در نتیجه تحقیقات فنی و اطلاعاتی مشخص شد، ادعای نفوذ نیز صحت ندارد.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان با بیان اینکه پس از کار دقیق فنی توسط حفاظت و اطلاعات دادگستری استان هرمزگان این دو نفر شناسایی و دستگیر شدند، اظهار کرد: از متهمان ۳۰ عدد سکه طلا کشف و ضبط شده است. پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری دو شهرستان بندعباس ارسال شده است.

دستور قضایی برای بررسی علت آتش سوزی کارخانه عطر



رئیس کل دادگستری استان سمنان به دنبال وقوع حادثه آتش سوزی در کارخانه تولید عطر و ادکلن شهرک صنعتی ایوانکی به رئیس حوزه قضایی بخش ایوانکی دستور داد، در بازدید از محل، علت وقوع این حادثه را بررسی و پیگیری قانونی کند. محمدجعفر عبدالهی اظهار کرد: با توجه به وقوع حادثه آتش سوزی روز یکشنبه، در شهرک صنعتی ایوانکی از رئیس حوزه قضایی این بخش خواسته شده ضمن ورود قانونی به این حادثه، گزارش بررسی‌های قضایی از این حادثه را به دادگستری کل استان اعلام کند. وی ادامه داد: بنا به اطلاعات اولیه متأسفانه برخی از نیروهای شاغل در این واحد تولیدی آسیب دیده‌اند. رئیس کل دادگستری استان تصریح کرد: با توجه به اینکه شهرک صنعتی ایوانکی از شهرک‌های تولیدی فعال و پرتعداد از حیث واحدهای اشتغال آفرین به شمار می‌آید از مسئولان خواسته شده ضمن همکاری با عوامل اجرایی، علت تامة وقوع حادثه به دادگستری کل اعلام شود.

پایان سرقت‌های سریالی مأموران قلابی

چهار مأمور قلابی که از مردم شهریار سرقت می‌کردند دستگیر شدند. سرهنگ علی سواری پور، رئیس پلیس آگاهی غرب استان تهران گفت: با وقوع اخاذی و سرقت‌های سریالی از شهروندان در پوشش جعل عنوان پلیس در شهریار، موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. تحقیقات میدانی کارآگاهان نشان می‌داد، چهار سارق حرفه‌ای ابتدا طعمه‌های خود را شناسایی کرده و سپس به بهانه‌های مختلف با جعل عنوان پلیس از این افراد اخاذی و سرقت کرده‌اند. رئیس پلیس آگاهی غرب استان تهران گفت: مأموران با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم متوجه شدند، متهمان افرادی سابقه‌دار بوده و با یک دستگاه خودروی پراید اعمال مجرمانه خود را انجام می‌دهند. پس از شناسایی هویت این افراد با اقدامات اطلاعاتی، مخفیگاه این باند را نیز ردیابی کرده و با هماهنگی مرجع قضایی متهمان را در یک عملیات منسجم در اندیشه شهریار دستگیر کردند.



گروه حوادث / مرد افغانستانی وقتی متوجه شد دختر ۹ ساله‌اش فرش اتاق را کتیف کرده با کابل برق به جانش افتاد و دخترک را به کام مرگ کشاند. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران» صبح یکشنبه ۲۹ مرداد، زن جوانی هراسان در حالی که دختر ۹ ساله‌ای را در آغوش داشت وارد یکی از بیمارستان‌های شهری شد. دخترک به سختی نفس می‌کشید و روی بدن او آثار ضرب و جرح دیده می‌شد. کادر درمان، بلافاصله عملیات درمان او را آغاز کردند اما ساعتی بعد دخترک تشنج کرد و جان باخت. باتوجه به اینکه مرگ دخترک مشکوک بود و آثار ضرب و شتم و کبودی زیادی روی

بدن او دیده می‌شد کادر درمان، موضوع را به پلیس گزارش کردند و بدین ترتیب دقایقی بعد بازپرس کشیک ویژه قتل و کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت برای بررسی ماجرا راهی بیمارستان شدند. زن جوان که خود را مادر کودک معرفی کرد گفت: با شوهرم دو فرزند دیگر از خانه بیرون رفته بودیم اما زینب در خانه بود وقتی چند ساعت بعد برگشتیم متوجه شدیم زینب فرش اتاق را کتیف کرده است شوهرم با دیدن این صحنه عصبانی شد و برای تنبیه آنقدر او را با کابل برق کتک زد که حال چغه بد شد خیلی سعی کردم مانعش شوم اما فایده نداشت بعد که آرام‌تر شد زینب خوابید اما صبح

روز بعد متوجه شدم به سختی نفس می‌کشید ترسیدم و او را به بیمارستان آوردم اما طاقت نیاورد و فوت کرد. در ادامه بلافاصله تیم جنایی راهی خانه آنها شدند و در حالی که کابل برقی گوشه اتاق افتاده بود پدر زینب کوچولو را دستگیر کردند. مرد افغانستانی در بازجویی‌ها ضمن اعتراف به قتل دخترش گفت: چند سال قبل از مادر زینب جدا شدم و بچه را برداشتم و به ایران آمدم مدتی بعد هم دوباره ازدواج کردم و صاحب دو فرزند دیگر شدم اما زینب ناسازگاری می‌کرد و همیشه او را کتک می‌زد. آن شب وقتی از میهمانی به خانه

برگشتیم و دیدم زینب خانه را کتیف کرده عصبانی شدم و او را زدم. یک کابل دست‌ساز درست کرده بودم که با آن بچه را می‌زدم. طبق معاینات پزشک بیمارستان آثار کبودی و ضرب و جرح قدیمی نیز روی بدن کودک دیده می‌شد که حمایت از آن داشت، زینب قبلاً هم مورد ضرب و شتم پدرش قرار گرفته است. به دستور بازپرس جنایی شهری، متهم بازداشت شد. متهم برای تحقیقات به اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت منتقل و جسد دختر ۹ ساله به دستور بازپرس جنایی به پزشکی قانونی انتقال داده شد.

مرد زندانی درخواست اعسار داد

۱۱ سال زندان مجازات

سارق سگ و گردنبنند طلا

گروه حوادث - کامران علمدهی / سارقی که به جرم سرقت یک سگ گران قیمت و گردنبنند چند صد میلیون تومانی محکوم شده بود با درخواست اعسار به دادگاه از قضات خواست او را آزاد کنند. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، آبان سال ۹۹ بود که مرد جوانی در تماس با پلیس از سرقت سگش در خیابان خیر داد و گفت: همراه سگم کنار خیابان رسالت ایستاده بودم تا تاکسی بگیرم. در همین موقع یک پراید نقره‌ای مقابل پایم توقف کرد. فکر کردم خودرو مسافرکش است. اما همان موقع دو پسر جوان که قهوه‌ای در دست داشتند از خودرو پیاده شدند و با تهدید سگم را که از نژاد اصیلی بود به زور از من گرفتند و سوار خودرو شده و فرار کردند. من فقط توانستم شماره پلاک خودرو را به خاطر بسپارم.



پلیس با اطلاعاتی که از مرد جوان گرفته بود به استعلام پلاک خودرو پرداخت و صاحب آن را شناسایی کرد. در ادامه تحقیقات، پلیس با شکایت دیگری روبه‌رو شد که همان شب و از طرف سرشنشان همان خودروی پراید طرح شده بود. شکایتی گفت: در خیابانی در محدوده پونک راه می‌رفتم که ناگهان دو سرشنش یک خودروی پراید نقره‌ای از من حمله کردند و گردنبنند طلاهایم را که حدود ۱۰۰ گرم وزن داشت با تهدید قهوه دزدیدند و فرار کردند. با افشای این ماجرا صاحب پراید نقره‌ای که پسر ۲۳ ساله‌ای به نام سعید بود ردیابی و بازداشت شد. سعید گفت: باور کنید من در سرقت‌ها نقشی نداشتم. آن شب دو نفر از دوستانم به نام‌های حامد و وحید را در خیابان دیدم و سوارشان کردم بعد به من گفتند برویم تا در خیابان‌ها دوری بزنیم اما وقتی به سمت شرق تهران رفتیم در بزرگراه رسالت یک‌دفعه دوستم گفت نگه دار الان برمی‌گردیم بعد پیاده شدند و لحظاتی بعد با یک سگ برگشتند. وقتی پرسیدم این سگ را از کجا آوردید آنها با خنده گفتند سگ را خریدارند. سپس از من خواستند تا به سمت پونک برویم. وی ادامه داد: من اصلاً متوجه نشده بودم آنها سگ را دزدیده‌اند. ما وقتی به سمت غرب تهران رفتیم در یکی از خیابان‌ها دوباره از من خواستند توقف کنم هر دو آنها برای چند ثانیه‌ای از ماشینم پیاده شدند و وقتی برگشتند فهمیدم گردنبنند یک رهگذر را سرقت کرده‌اند. من هم از ترسم به سرعت از محل فرار کردم. سعید در بازجویی‌های بعدی گفت: وقتی متوجه شدم دوستانم سرقت کرده‌اند از حامد خواستم تا سهم من را هم از سرقت‌ها بدهد. او قول داد تا بعد از فروش سگ و گردنبنند سهمم را پرداخت کند اما قبیل از اینکه پولی به من بدهند دستگیر شدم. با اطلاعاتی که صاحب خودرو به مأموران داده بود ردیابی و دستگیری حامد و وحید نیز در دستور کار قرار گرفت و مأموران توانستند حامد را دستگیر کنند. وی در بازجویی‌ها به هر دو سرقت اعتراف کرد. اما تلاش برای دستگیری وحید بی‌نتیجه ماند و پلیس ردی از او به دست نیاورد. به این ترتیب دو متهم در شعبه دوم دادگاه

کیفری یک استان تهران از خود دفاع و ایراز بشیمان کردند و مدعی شدند برای نخستین بار بود که دست به سرقت زده بودند.

حکم دادگاه

در پایان جلسه قضات دادگاه حامد را به ۱۱ سال زندان و ۲۴ ضربه شلاق و سعید را به سه سال زندان و ۳۱ ضربه شلاق محکوم کردند. همچنین قرار شد تا اموال مالباختگان را برگردانند اما چون متهمان مدعی بودند وحید سگ و گردنبنند را برداشته و فرار کرده است مقرر شد تا خسارت اموال با تقسیم بین سه متهم پرداخت شود. این در حالی بود که صاحب سگ همچنان بر پیدا کردن و بازگرداندن سگ گران‌قیمتش اصرار داشت. وقتی این حکم در دیوان عالی کشور مهر تأیید خورد حامد با درخواست اعسار به دادگاه مدعی شد توان پرداخت یک سوم از مال سرقتی را ندارد. به این ترتیب

سرقت  
توله شیر  
نیم میلیاردی  
از باغ وحش  
ساری

گروه حوادث / دو سارق حرفه‌ای که یک توله شیر گران قیمت را از باغ وحش خصوصی ساری سرقت کرده بودند هنگامی که چند ماه بعد قصد سرقت یک قلابه میمون را داشتند دستگیر شدند. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، سارقان که دو نفر هستند در بازجویی‌ها مدعی شدند توله شیر را با خروج از کشور به خریداری در یکی از کشورهای همسایه فروخته‌اند. عبدالله حسن زاده فرمانده انتظامی شهرستان ساری درباره جزئیات این سرقت اظهار کرد: حدود ۱ ماه قبل خبر سرقت یک توله شیر از قفس باغ وحش خصوصی ساری به پلیس اعلام شد و رسیدگی به این ماجرا در دستور کار مأموران پاسگاه شهدای شمال تچن شهرستان قرار گرفت.

نخستین بررسی‌ها نشان می‌داد سارقان شبانه وارد باغ وحش شده‌اند و پس از بردن قفس شیرها یک توله شیر را که حدود نیم میلیارد ریال ارزش داشت سرقت کرده‌اند.

مأموران پس از هماهنگی‌های قضایی و با تقویت گشت‌های انتظامی در محدوده محل مورد نظر، سرانجام متهمان را که این بار برای سرقت یک قلابه میمون به باغ وحش رفته بودند به دام انداختند. وی از کشف یک قلابه نر، یک قلابه قهوه، ۵ دستگاه دوربین مداربسته، یک قلابه سلاح شکاری از متهمان خبر داد و گفت: متهمان در بازجویی‌ها به سرقت توله شیر و چند حیوان با ارزش دیگر اعتراف کردند و مدعی شدند با خروج توله شیر از کشور و انتقال به یکی از کشورهای همسایه آن را فروخته‌اند. بدین ترتیب پس از تشکیل پرونده متهمان به مرجع قضایی معرفی شدند و بررسی‌ها برای پیدا کردن و بازگرداندن توله شیر ادامه دارد.

ترفند عجیب سارقان

برای سرقت از خانه‌های افراد سالمند



گروه حوادث / ۲ سارق حرفه‌ای که با ترفندهای مختلف پس از ورود به خانه افراد سالخورده و خوراندن داروی خواب‌آور اموالشان را سرقت می‌کردند، دستگیر شدند. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، جندی قبل پیرمردی با مراجعه به پلیس شهری از سرقت خانه‌اش خبر داد و گفت: من تنها زندگی می‌کنم، دیروز برایمان غذای نذری آوردند من هم گرفتم و به خانه بردم، اما بعد از خوردن غذا بی‌هوش شدم. وقتی چند ساعت بعد به هوش آمدم وسایل خانه‌ام به سرقت رفته بود. پس از این شکایت، تحقیقات آغاز شد اما سه شکایت مشابه دیگر نیز به پلیس رسید که در هر سه مورد سارقان با ترفندهای مختلف وارد خانه مالباختگان شده و اموالشان را پس از بی‌هوش کردن صاحبخانه سرقت کرده بودند، بنابراین فرضیه سریالی بودن سرقت‌ها قوت گرفت. سرهنگ محمد قاسم طرهانی، فرمانده انتظامی شهرستان ری در تشریح ماجرا گفت: مرداد امسال در پی وقوع یک فقره سرقت منزل در محدوده شهری و ارسال پرونده به پلیس آگاهی، رسیدگی به موضوع در دستور کار کارآگاهان آن اداره قرار گرفت و با توجه به اهمیت موضوع و عوامل این یگان وارد عمل شدند و

پس از حضور در محل مشخص شد سارقان به بهانه‌های مختلف و با شناسایی زنان و مردان سالخورده آنها را با خوراندن داروهای خواب‌آور بی‌هوش کرده و سپس با ورود به خانه‌هایشان اقدام به سرقت کرده‌اند. این مسئول با اشاره به اینکه با استفاده از بانک اطلاعاتی مجرمان و بازیابی دوربین‌های مداربسته محل‌های سرقت هویت و مخفیگاه هر دو سارق در محدوده ری شناسایی شد، خاطرنشان کرد: روز یکشنبه پس از هماهنگی‌های لازم تیمی از مأموران به مخفیگاه متهمان اعزام و موفق به دستگیری هردو متهم قضایی شدند.